Chopina 45, 64 – 100 Leszno w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: 

Akademia Wojsk Lądowych im. generała Tadeusza Kościuszki,  

ul. Czajkowskiego 109, 51–147 Wrocław,  

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy)  

z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy: Bolesław 

Pazoła prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Bolesław Pazoła 

Gospodarstwo Rolne, ul. F. Chopina 45, 64 – 100 Leszno uiszczonej tytułem wpisu od